
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Delft houdende regels omtrent het elfde uitvoeringsbesluit APV

Het college van de gemeente Delft,

 

 

gelet op artikel 5:10 lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft,

 

 

b e s l u i t:

 
aan te wijzen op de weg gelegen plaatsen waar het in het belang van het uiterlijk aanzien van de

gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast dan wel ter voorkoming van schade aan de openbare

gezondheid verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd buiten de daarvoor bestemde ruimten of

plaatsen te laten staan:

 

 

1. alle wegen, weggedeelten of plaatsen in en rond het Station Delft gelegen in het gebied begrensd

door hieronder genoemde straten en zoals aangegeven op de bij dit besluit horende kaart:

 

• aan de noordzijde door het Bolwerk;

• aan de oostzijde van het station door de Westersingelgracht en de Westvest tussen de

huisnummers 31 en 43 inclusief de Poppesteeg en de Barbarasteeg;

• aan de zuidzijde door de Ireneboulevard;

• aan de westzijde door de middenberm van de Coenderstraat en de middenberm van de

Nieuwe Gracht.

2. alle wegen, weggedeelten of plaatsen in en rond Station Delft Zuid/Delft Campus gelegen in het

gebied begrensd door hieronder genoemde straten en zoals aangegeven op de bij dit besluit

horende kaart:

 

• aan de oostzijde door de Schieweg, de Kruithuisweg en de Energieweg;

• aan de westzijde door de Vulcanusweg, de Frederik van Eedenlaan, het Kruithuispad, de

Kruithuisweg, de Motorenweg, Tanthofdreef en het Hoogspanningspad.

 

te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de eerste dag na bekendmaking;

op deze datum wordt ingetrokken het Elfde Uitvoeringsbesluit APV van 9 juni 2015.

 

 

Delft, 16-04-2019

Het college voornoemd,

J.M. van Bijsterveldt -Vliegenthart, , burgemeester.

mr. J. Krul , secretaris.

Bijlagen:

1) Kaart gebied station Delft

2) Kaart gebied station Delft Zuid/Delft Campus

Nr. 162852

GEMEENTEBLAD 4 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2019 nr. 162852 4 juli 20191



Bijlage  1, behorende bij het Elfde Uitvoeringsbesluit APV, Gebied station Delft

 

Gemeenteblad 2019 nr. 162852 4 juli 20192



Bijlage  2, behorende bij het Elfde Uitvoeringsbesluit APV, Gebied station Delft Zuid/Delft

Campus

Gemeenteblad 2019 nr. 162852 4 juli 20193


